Proclamation du lauréat lors du conseil municipal du 6 décembre 2017 

Démarrage des études en décembre 2017 

5.6. Indemnités  

Chaque concurrent admis à remettre une offre et ayant remis des prestations conformes au présent 

règlement et au programme de l’opération, se verra attribuer une indemnité forfaitaire de 2 500 € HT 

(deux mille cinq cents euros hors taxe).   

Au cas où les prestations ne seraient pas conformes au règlement ou au programme du concours, le 

pouvoir adjudicateur pourra proposer de minorer ou supprimer l’indemnité prévue.  

Le candidat exclu ne peut prétendre à aucune indemnité de quelque sorte que ce soit.